
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 14938/2019-SŽDC-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Jan Jirowetz  

Telefon +420 972 341 425  

Mobil +420 724 594 500  

E-mail jirowetz@szdc.cz  

    

Datum 29. dubna 2019    

    

    

Dodatečná informace k VZ 64019049 

Dobrý den, 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 

1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, zasílá tímto 

dodatečnou informaci k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

Oprava zabezpečovacího zařízení v žst. Káranice a v žst. Dobřenice 

 

Zadavatel přišel při kontrole Položkového soupisu prací s výkazem výměr na to, že omylem 

byly v tomto soupisu ponechány nulové položky, které tento soupis obsahovat nemá. 

Jedná se následující položky: 

PS 01: 

p. č. 7:  7594300678R1 

p. č. 26: 7594300668R1 

p. č. 27: 7594300668R2 

p. č. 29: 7594300668R3 

p. č. 30: 7594300678R3 

p. č. 72:  7594305010R3  

 

PS 02: 

p. č. 35: 7594305010R3 

p. č. 63: 7594300678R1 

p. č. 82: 7594300668R1 

p. č. 83: 7594300668R2 

p. č. 85: 7594300668R3 

p. č. 86: 7594300678R3 

 

Zadavatel tyto položky z Položkového soupisu prací s výkazem výměr odstranil.  

 

Opravený položkový soupis prací s výkazem výměr (64019049 Položkový soupis prací s 

výkazem výměr_opravený.xlsx) byl zveřejněn na portálu E-ZAK. 

Z důvodu termínu uveřejnění dodatečné informace zadavatel mění znění článku č.8 

Výzvy (lhůta pro podání nabídky).  

 

 

 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

Článek 8 nově zní: 

8. Lhůta pro podání nabídky: 

Lhůta pro podání nabídek:  Datum: 13. 05. 2019 

Hodina: 08:30 

 

Otevírání, hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti doručených nabídek v elektronické 

podobě provede komise jmenovaná zadavatelem bez účasti veřejnosti. Nabídky podané po 

uplynutí lhůty pro podání nabídky nebo podané jiným, než uvedeným způsobem, nebudou 

otevřeny. Zadavatel bezodkladně vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po 

uplynutí lhůty pro podání nabídky. 

Všechna ostatní ustanovení Výzvy a zadávací dokumentace zůstávají v platnosti. 

Hradec Králové 29. 4. 2019 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

 


